проект

[image: image1.png]

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ  ПАЛАТА  ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ КОЛЛЕГИИ

   «      » декабря 2021 г.                                                                                          №
г. Вологда

О признании утратившим

силу решения коллегии

КСП области от 26.12.2013 №69
В соответствии с Федеральным законом от 01.07.2021 №255-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», законом Вологодской области от 01.12.2021 №4971-ОЗ «О внесении изменений в закон области «О Контрольно-счетной палате Вологодской области»
КОЛЛЕГИЯ РЕШИЛА:

          1. Признать утратившим силу решение коллегии Контрольно-счетной палаты  Вологодской области от 26 декабря 2013 года № 69 «Об утверждении Общих требований к стандартам внешнего муниципального финансового контроля».
2.  Настоящее решение коллегии вступает в силу со дня официального опубликования.
Председатель

И.В. Карнакова